
 

 

火の国トレセンリーグ 

 

趣  旨 ： 個を育成すること、個を高めることを目的とする。 

ゲーム→分析→プランニング→トレーニングサイクルを行うためのゲーム環境。 

主  催 ： （一社）熊本県サッカー協会 

主  管 ： （一社）熊本県サッカー協会４種委員会・技術委員会 

日  程 ： 隣地区で可能な日、県トレセンデー 

会  場 ： 県トレセンで確保できた会場、地区トレセンで確保できた会場 

試合方法 ： ８人制、それぞれで協議して行う 

参加チーム： 女子県トレ・県北・菊阿・熊市・天草・宇城・八北・八南・県南 

結   果： 3 月に行われる地区トレセン大会グループ分けに考慮する 

 

NO TEAM 女子県 県北 菊阿① 熊市① 天草 宇城① 八北 八南 県南 

1 女子県          

2 県北          

3 菊阿①          

4 熊市①          

5 天草          

6 宇城①          

7 八北          

8 八南          

9 県南          

 


